

JUTUSTELUA MYÖTÄ- JA VASTAVALLANKUMOUKSELLISISTA

Kirj. Hesu



YKYÄÄN saa hyvin helposti vastavallankumouksellisen, noskelaisen y.m.s. arvonimen, jokainen työläistoveri joka uskaltaa puhua työläisten itsenäisen taistelujärjestön puolesta. Jos uskaltaa kaikista kapitalistien laillisista ja laittomista estelyistä ja vainoimenpiteistä huolimatta tehdä agitatsiona luokkatiedottomien työläistovereidien keskuudessa, koettaa saada heitä käsittämään yhteiskunnallisen asemansa ja kehottaa heitä järjestymään tehokkaalla tavalla itsensä ja koko työväenluokan puolustamiseksi ja kapitalistisen järjestelmän kukistamiseksi, ja tässä toiminnassa kehoittaa heitä luottamaan ainoastaan itseensä, niin kyllä vaan nuo arvonimet heti lahjoitetaan. Ne annetaan sitä painavammin ja runsaammin kaikenlaisilla lisäkkeillä ja voimaisanoilla höystettynä, kuta innokkaampi joku meistä on toimimaan meidän työläisten etujen puolesta. Kuta innokkaampi tuplajuun (joka on puhdas palkkatyöläisten järjestö) delikeitti, järjestäjä ja toimihenkilö esim. olet, sitä suurempi vastavallankumouksellinenkin olet. Ole "suuri" siitä.

Annetaanko sitten nuo arvonimet meille meidän vihollisemme kapitalistiluokan taholta?

Kyllähän niitä saisimme siltä taholtakin silloin jos olisi kysymyksessä kapitalistiluokan vallankumoustaistelu työväenluokan vallan kukistamiseksi (jos nimittäin työläisillä olisi jossain valta käsissään).

Mutta nyt niitä titteleitä meille jakelee ne "työväestön suurmiehet" jotka nimittävät itseään vallankumouksellisen työväenliikkeen aivostoksi ja sanovat taistelevansa meidän työläisten puolesta. Kapitalistiluokan julkisten palvelijain taholta me olemme tottuneet saamaan sellaisia arvonimiä, kuten rähisijät, metelöitsijät, roistot, pommisankarit, murhapolttajat, murhaajat j.n.e., mutta ne jotka vakuuttavat olevansa "työväen ystäviä" ovat keksineet uudet nimitykset joiden he otaksuvat olevan vaikuttavampia vallankumouksellisten työläisten ja heidän itsenäisen järjestönsä mustaamiseksi tietämättömien työläisten keskuudessa.

Etukysymys on se joka meitä tappeluttaa

Mutta mikä antaa sitten aiheen, tai mistä johuu, että meitä nimitetään tuollaisilla nimillä juuri henkilöiden taholta, jotka kutsuvat itseään "tosivallankumouksellisiksi," työväenluokan tietomiehiksi, aivostoksi Juttu on aivan yksinkertainen ja "iisi" käsittää, kun siihen hoksaa kiinni tarata. Nähkääs se on meillä ihmisillä se paha vika, että meillä jokaisella on ne yksilölliset edut aina ensi sijalla ja me toimimme joukkona vasta sitten

kuin on pakko niin tehdä. Meistä tuskin kukaan voi luottaa rehellisyyteensä itsekään, muussa tapauksessa kuin silloin kun ollaan pakotettuja olemaan rehellisiä, että esim. Matti joka on suorainen palkkatyöläinen, sekä Ville, joka voi olla "sivistynyt," ammatiltaan lakimies, opettaja, pappi, kauppias, maanviljelijä j.n.e., yhdessä suuttuvat heitä kumpaakin tyrannimaisesti kohtelevaan suurriistäjään ja ottavat ja nujertavat sellaisen yhteisillä voimillaan, mutta sitten kuin tulee kysymys kumpi sitä "pyttyä" sen jälkeen pääsee "runnaamaan," niin syntyy heti keskinäistä kahinaa, jossa "toverukset" voivat nimitellä toisiaan kuinka rumilla nimityksillä tahansa. Ville väittää, että kun hän on "sivistynyt," kuuluu "parempiin ihmisiin," ei ole tottunut tekemään työtä j.n.e., on aivan kuin luotu hallitsijaksi, aivostoksi, jota vastoin sinä Matti olet syntynyt orjaksi ja tulee sinun myös sellaisena pysyä. Hän ehkä lupaa Matille, että hän tulee hoitamaan asioita heidän yhteiseksi hyödyksi ja niin viisaasti ja ovelasti, että he molemmat elävät kuin onnenpojat. Jos Matti on luokkatiedoton, niin hän suostuu tähän, uskoo "toverin" sanoihin ja luottaa lupauksiin, ilman muuta. Mutta jos hän on luokkatietoinen niin vaatii hän, että hänellä tulee olla myös oikeuksia eikä ainoastaan velvollisuuksia, että hänenkin täytyy saada sanoa, kuinka asioita "runnataan," y.m.s. Ville kuitenkin ei tähän voi suostua, sillä tämä ei ole oikein hänen mielestään. Hän kutsuu jo entistä taistelutoveriaan petturiksi ja ehkä vastavallankumoukselliseksi ja pian on heidän välillään ilmi tappelu käynnissä.

Leivästähän se on kysymys joukkoliikkeessäänkin

Samalla tavalla on asianlaita myöskin joukkoliikkeessä. Ne on ne taloudelliset edut jotka määrää ihmiset tappelemaan keskenään. Ne ne jakaa ihmiset luokkiin, josta on sitten seurauksena luokkasota. Jos nyt vallankumouksen ovat suorittaneet keskiluokkalaiset (jotka kuuluvat riistäjäluokkaan, vaikkapa sitten vaan siihen häntäpäähän), sekä palkkatyöläiset yhdessä, niin syntyy näiden välillä vielä riita keskenään vallasta. Keskiluokkalaiset ovat ajaneet ainoastaan omia etujaan ja käyttäneet työläisiä apunaan pyrkimyksiensä saavuttamiseksi ja kun vihollinen (suurriistäjä) on saatu kukistetuksi, niin haluavat he itse astua ohjaksiin ja hallita ja riistää työläisiä aivan samaan tapaan kuin suurkapitalistitkin tekivät. Jos työläiset uskaltavat ruveta mukisemaan ja muistuttelevat näitä herroja "tovereita" lupauksien unhoittamisestaan, niin leimataan sellaiset mukisijat heti "vastaval-

lankumouksellisiksi roistoiksi," jotka yritetään saada vaimennetuiksi keinoilla millä hyvänsä.

Nämä ne ovat ne perus "prinsiipit" siihenkin, että me I. W. W:läiset olemme saaneet tuon vastavallankumouksellisen tittelin pikkuporvarillisten "työväenyistäväin" taholta, jotka kalastelevat työläisten keskuudessa ainoastaan itsensä ja sen luokan eduksi mihinkä he kuuluvat. Me kun koetamme järjestää työläisiä sellaiseen järjestöön, johonka voi päästä ainoastaan palkkatyöläiset, sekä kasvatamme työläistovereihimme sellaista käsitystä, että me voimme luottaa ainoastaan omaan itseemme, omien etujemme valvomisessa, niin tähän se on se painoasia joka meistä tekee "keltaisia, vastavallankumouksellisia, noskelaisia" j.n.e. sen "työväenluokan aivoston" silmissä.

Olemme vallankumouksellisia omien luokkaetujemme puolesta, mutta vastavallankumouksellisia suurten ja pienten riistäjään etupyrkimyksille

Tänä päivänä löytyy vielä paljon rehellisiä palkkatyöläistovereitakin jotka kulkevat näiden pikkuporvarillisten kalastelijain, "työväenyistäväin" y.m.s. talutettavina, rahastavat pienillä ansioiltaan heidän perustamiaan "workers parteja" ja elättävät niitten satoja aina hyvin syöneitä johtajia, joitten pääasiallisimpana tehtävänä on palkkatyöläisten luokkatiedottomana pitäminen, heidän pettämisensä ja itsenäisen, puhtaan työväen vallankumousliikkeen mustaaminen ja kukistaminen. Näille tovereille haluamme sanoa, että jos todella tahdotte jotain tehdä omaksi ja koko työväenluo-

kan eduksi—sen vapauttamiseksi riistäjään kahleista—niin reväiskää irti itsenne vihollistemme holhouksesta ja ruvetkaa ajattelemaan itsenäisesti. Me vallankumoukselliset palkkatyöläiset, jotka olemme järjestyneet I. W. W. liittoon tässä maassa ja syndikalistijärjestöihin Europassa, jotka olemme kokeneet samat kokemukset, joita te parhaillaan olette kokeilemassa, voimme vakuuttaa teille, että te tulette katkerasti pettymään jos usotte etujenne puolesta toimimisen johtajille, olkoon ne sitten minkä näköisiä ja karvaisia tahansa. Tulkaa toverit todelliseen palkkatyöläisten vallankumousjärjestöön, jossa ei luoteta johtajiin vaan johdetaan jokainen itse asioitamme. Elkkää välitäkö siitä jos ne teidän holhoojanne nimittelevät puhdasta palkkatyöläisten liikettä ja teitäkin heti jos olette tällaisen liikkeen mukana, kuinka halpamaisilla nimityksillä tahansa, sillä se on heidän leipätehtävänsä. He tappelevat omien etujensa puolesta jotka edut ovat ristiriidassa meidän palkkatyöläisten etujen kanssa. Me olemme heidän mielestään todellisia luokkataistelijoita jos taistelemme heidän johdolla ja heidän hyväksi, mutta jos vaadimme sanontavaltaa, osuutta taistelun saavutuksista itsellemme, niin olemme "vastavallankumouksellisia."

Siis kun näitä arvonimiä meille lahjotellaan, tulee meidän ottaa huomioon kutka niitä antavat ja minkälaisen joukon vallankumous on milloinkin kysymyksessä, ketä vastaan ja kenenkä hyväksi.

SUMUSSA

Kirj. Wm. Laiho

Kuulen kaukaa kuohon kumman,
Usviin karit kietoontuu.
Päivä kuultaa kautta sumun,
Niinkuin kumottava kuu.

Sumu soutaa parkkilaivaa,
Purjeet sumuun sekaantuu.
Alla tahraantuneen taivaan
Masto on kuin hirsipuu.

Pintaa käy kuin peikkoin juoksu
Seurais laivaa myllertäin,
Vaahtopäisten aaltoin lailla
Hyökkäis päälle rynnistäin.

Sumuvyöryt ryömii, raahaa,
Käärmeen lailla kiemuroi.
Harmaat pilvet pintaa laahaa,
Sumukellot kaukaa soi.

On kuin vuoren onkaloissa
Peikot liehtois kattilaa.
Surman sauhu suitsuu soista,
Kiertäin harmaan harjun taa.

Noidat nostaa kalman kaihni
Viimeiseksi verhoakseen.
Lentää merta, kahlaa maihin,
Velhot ryskää rummullaan.

Hätähuuto peikkoin kaikuu,
Haahdet harhaa eksyksiin,
Kuin päivän valo pilkoittaapi,
Sumun vallan haihduttain.

Silloin miclet kaartaa kauhu,
Sumu sielun saastuttaa.
Tunteet tahraa taikasahu,
Menneisyyttä muistuttain.